GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO PEDRO

Requerimento/ 2019.

Reiterando nosso Requerimento n. 1476/2018.

          Requeiro à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário  e cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado

apelo a Excelentíssima senhora prefeita do Município de Caruaru, Raquel

Lyra, extensivo  à Secretária de Urbanismo – para que executem a

substituição de toda iluminação existente, por lâmpadas de LEDs, em toda

extensão da Rua  Tupy – no Bairro do Salgado.

JUSTIFICATIVAS

           Com estás substituições iremos melhorar em muito a iluminação

pública desta importante rua.

Sala das Sessões: 26 de novembro de 2019.

CECÍLIO PEDRO – VEREADOR – AUTOS.

		2019-11-26T09:53:07-0200
	Vereador Cecílio Pedro